事業開催日 　事　　　　業　　　　名 会　　　　　　　場

令和6年

5月24日 通常総会
友愛の家　２階　多目的室にて開催
正会員数35名、出席者23名委任状出席12名

9月8日 第45回　障がい者スポーツ大会
岡崎中央総合公園　体育館
参加者400名（従事者、ボランティアを含む）

9月29日 交流会
三重県伊勢市　伊勢忍者キングダム
（５団体・161名参加）

令和7年

1月17日～
 　　 　　 20日

第45回　障がい者作品展

岡崎市図書館交流プラザ　　りぶらにて開催
　（障がい者団体 ・事業所・支援学校
　　・一般障がい者の参加）　参加者787名

※岡崎市ホームページにて（希望者）のみ
掲載された

会議等 理事会　　4回開催

令和６年度　　事業報告書

スポーツ大会実行委員会・作品展実行委員会等開催